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ПРИЈАВА
за користење финансиски средства за изработка на дигитални алатки – мобилна апликација за туристичка промоција на Охрид 
ПРИЈАВАТА ЈА ПОПОЛНУВА ПОДНОСИТЕЛОТ СО ПЕЧАТНИ БУКВИ 
            Име и Презиме на барателот
Адреса на живеење(улица и број):  ______________________________
Општина:________________________
ЕМБГ на физичкиот субјект:________________
Телефонски број:________________
Емаил Адреса:________________
Кон Апликацијата ги приложувам следните документи:
·  Секој тим за пријавување потребно е да достави:
· Предлог идеја со фигма фајл - секој фигма фајл треба да се достави во времетрање од 24 часа пред завршување на јавниот повик. 
· Копија од трансакциска сметка на лицето што е подносител на апликацијата ( невработено лице )
· Физичко лице над 18 години со фотокопија од лична карта 
· CV од целиот тим кои аплицираат на јавниот повик
· Основни податоци за членовите на тимот 

Изјава: Изјавувам дека сум согласен моите лични податоци да се користат за потребите на oпштина Охрид во постапката за решавање на предметот.
Датум:_________________

Место:__________________Подносител:_____________
Напомена: Во предвид ќе се земат целосно пополнети пријави со приложена комплетна документација.
